\/) W@S@C@Ktasﬂ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Krone 3x bpw + carrier vector + 265 height + apk 05-24

Chassis

Année de construction

Id

Numeéro d'identification

véhicule
Nombre d'essieux
Kilométrage
Carburant
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Longueur
Largeur
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis lataille

Description
WKESD000000412431

Marque d'unité froide: Carrier

Transport frigorifique
2008

***412431

WKESD000000412431

3

0 km

Autre

<) Tucks
41000 kg \‘J @@@s@m@@@ﬂ

32.200 kg

8.800 kg

1.400 cm

260 cm

1.340 cm

250 cm

265 cm


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

