

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

## Krone 3x bpw + carrier vector + 265 height + apk 05-24

Chassis	Transport frigorifique
Année de construction	2008
ld	***412431
Numéro d'identification véhicule	WKESD000000412431
Nombre d'essieux	3
Kilométrage	0 km
Carburant	Autre
Poids maximum	41.000 kg
Poids de la charge	32.200 kg
Poids à vide	8.800 kg
Longueur	1.400 cm
Largeur	260 cm
Chassis longueur	1.340 cm
Chassis largeur	250 cm
Chassis la taille	265 cm















## Description

WKESD000000412431

Marque d'unité froide: Carrier